

TANFAC INDUSTRIES LIMITED

CIN : L24117TN1972PLC006271

Registered Office: Plot No. 14, SIPCOT Industrial Complex, Kudikadu, Cuddalore, Tamil Nadu - 607005; Phone : 04142-239001-005.

Email : [Tanfac.invreln@anupamrasayan.com](mailto:Tanfacs.invreln@anupamrasayan.com) Website: www.tanfacs.com



TANFAC

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 and all other applicable provisions, if any, of Companies Act, 2013 read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA"), Government of India, for holding general meetings / conducting postal ballot process through electronic voting ("remote e-voting") vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023 and 09/2024 dated September 19, 2024, the Company seeks the approval of the Members of the Company by way of Ordinary Resolution for the proposed resolution as set-out in the Notice of Postal Ballot dated February 07, 2025 ("Notice") by voting through electronic means ("remote e-voting").

The Company has completed the dispatch of Notice in electronic mode on February 17, 2025. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide e-voting facility to its members for voting on the resolution set out in the Notice of Postal Ballot dated February 07, 2025.

The remote e-Voting shall commence on Tuesday, February 18, 2025 to at 9:00 a.m. (IST) and shall end on Wednesday, March 19, 2025 at 5:00 p.m. (IST). During this period, Members of the Company holding shares in physical or electronic form as on the cut-off date (i.e.) February 14, 2025 may cast their vote(s) electronically. The remote e-Voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Only those Members whose names are appearing in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the cut-off date shall be eligible to cast their votes through postal ballot by remote e-Voting. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

It is however clarified that, all Members of the Company as on the cut-off date (including those Members who may not have received this Notice due to non-registration of their e-mail addresses with the Company / RTA / Depositories / Depository Participants) shall be entitled to vote in relation to the aforementioned Resolution in accordance with the process specified in the postal ballot notice dated February 07, 2025.

The Board of Directors of the Company has appointed Ms. Kalyani Srinivasan, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting the postal ballot through the e-voting process in a fair and transparent manner.

The detailed process and manner for remote e-voting for individuals, non- individuals and members holding shares in physical form and demat form are explained in the Notes to Notice of Postal Ballot. In case members of the Company have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") - <https://www.evotingindia.com/Help.jsp> and e-voting manual available at <https://www.evotingindia.com/Help.jsp>, or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact the CDSL officials viz. Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Suraj Ramesh (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542). You may also contact the Company officials viz. Vinod Kumar.S, Company Secretary address the grievances connected with remote e-voting at Regd. Office, Office, Tel. No. + 04142-239001/239002, Email-id-tanfac.invreln@anupamrasayan.com.

For TANFAC Industries Limited
Vinod Kumar S
Company Secretary

Date : February 17, 2025
Place : Cuddalore

டான்பாக் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்



CIN : L24117TN1972PLC006271

பதிவு அலுவலகம் : 14, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரீயல் காம்பளக்ஸ், கடலூர் 607 005. தமிழ்நாடு.

Website: www.tanfoc.com - Email : invreln.tanfoc@adityabirla.com; Phone : 04142-239001-005

TANFAC

தபால் வாக்குச்சீட்டு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் குறித்த அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் விதிகளின் பிரிவு 110 மற்றும் 108 மற்றும் பிற பொருத்தக்கூடிய விதிகள் ஏதேனும் இருந்தால் அவை உட்பட மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014ன் விதி 20 மற்றும் விதி 22, செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் விதி 44 ("செபி பட்டியல் விதிமுறைகள்"), இந்திய நிறுவன செயலாளர்கள் நிறுவனத்தால் வெளியிடப்பட்ட பொதுக் கூட்டங்களுக்கான செயலக தரநிலை (SS-2), இந்திய அரசின் பெருநிறுவன விவகார அமைச்சகத்தால் (MCA) பரிந்துரைக்கப்பட்ட வழிகாட்டுதல்கள், மின்னணு வாக்களிப்பு (தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு) மூலம் பொதுக் கூட்டங்களை நடத்துதல் / தபால் வாக்குச்சீட்டு செயல்முறையை நடத்துதல் தொடர்பான ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட 17/2020, ஜூன் 15, 2020 தேதியிட்ட 22/2020, செப்டம்பர் 28, 2020 தேதியிட்ட 33/2020, டிசம்பர் 31, 2020 தேதியிட்ட 39/2020, ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட 10/2021, டிசம்பர் 8, 2021 தேதியிட்ட 20/2021, மே 5, 2022 தேதியிட்ட 3/2022, டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட 11/2022, செப்டம்பர் 25, 2023 தேதியிட்ட 09/2023 மற்றும் செப்டம்பர் 19, 2024 தேதியிட்ட 09/2024 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, பிப்ரவரி 07, 2025 தேதியிட்ட தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் ("அறிவிப்பு") குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி, மின்னணு முறையில் ("தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு") வாக்களிப்பதன் மூலம் முன்மொழியப்பட்ட தீர்மானத்திற்கு சாதாரண தீர்மானம் மூலம் நிறுவன உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை நிறுவனம் கோருகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

நிறுவனம் பிப்ரவரி 17, 2025 அன்று மின்னணு முறையில் அறிவிப்பு அனுப்புவதை நிறைவு செய்துள்ளது. பிப்ரவரி 07, 2025 தேதியிட்ட தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானத்தின் மீது வாக்களிப்பதற்காக அதன் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்குவதற்காக, நிறுவனம் சென்ட்ரல் டொபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (CDSL) சேவைகளை ஈடுபடுத்தியுள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயலாக்கியமை, பிப்ரவரி 18, 2025 அன்று காலை 9:00 மணி (IST) தொடங்கி புதன்சிகிழை, மார்ச் 19, 2025 அன்று மாலை 5:00 மணிக்கு (IST) முடிவடையும். இந்தக் காலகட்டத்தில், கட்-ஆஃப் தேதியின்படி காசித் வடிவில் அல்லது மின்னணு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் நிறுவன உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு முறையில் பதிவு செய்யலாம். அதன் பிறகு வாக்களிப்பதற்காக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொகுதி CDSLஆல் முடக்கப்படும்.

கட்-ஆஃப் (பிப்ரவரி 14, 2025) தேதியின்படி உறுப்பினர் பதிவேட்டில் பலன் பெறும் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் பெயர்கள் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் தபால் வாக்கு மூலம் வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள். கட்-ஆஃப் தேதியின்படி உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர் இந்த அறிவிப்பை தகவல் நோக்கங்களுக்காக மட்டுமே கருத வேண்டும்.

இருப்பினும், கட்-ஆஃப் தேதியின்படி நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களும் (நிறுவனம்/RTA/வைப்பாளர்கள்/பெயர்ப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாததால் இந்த அறிவிப்பைப் பெறாத உறுப்பினர்கள் உட்பட) பிப்ரவரி 07, 2025 தேதியிட்ட தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள செயல்முறையின்படி மேற்கூறிய தீர்மானம் தொடர்பாக வாக்களிக்க உரிமை உண்டு என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை மூலம் தபால் வாக்குப் பதிவை நியாயமான மற்றும் வெறுப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக, நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு, பரிசீலி நிறுவனம் செயலாளரான திருமதி கன்யாணி சீனிவாசனை ஆய்வாளராக நியமித்துள்ளது.

தனிநபர்கள், தனிநபர் அல்லாதவர்கள் மற்றும் காசித் வடிவில் மற்றும் டிமேட் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கான தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்புக்கான விரிவான செயல்முறை மற்றும் முறை தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்புக்கான குறிப்புகளில் விளக்கப்பட்டுள்ளது.

நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது பிரச்சினைகள் இருந்தால், அது குறித்து நீங்கள் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் ("FAQs") - <https://www.evotingindia.com/Help.jsp> மற்றும் <https://www.evotingindia.com/Help.jsp>-இல் கிடைக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டைப் பார்க்கலாம் அல்லது [helpdesk.evotingindia.com](https://www.evotingindia.com/Help.jsp)-க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது

CDSL அதிகாரிகளான திரு. நிதின் குந்தர் (022-23058738) அல்லது திரு. சூர்ஜி ரமேஷ் (022-23058543) அல்லது திரு. ராகேஷ் தல்வி (022-23058542) ஆகியோரைத் தொடர்பு கொள்ளவும். தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு தொடர்பான துறைகளை நிறுவன அதிகாரிகளை அதாவது நிறுவன செயலாளர் வினோத் குமார் எஸ் அவர்கள், பதிவு அலுவலகத்தில் தொடர்பு கொள்ளலாம். தொலைபேசி எண் + 04142- 239001/239002, மின்னஞ்சல் முகவரி : tanfac.invreln@anuparasayan.com.

தேதி : 17.02.2025

இடம் : கடலூர்

டான்பாக் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டிற்காக

வினோத் குமார் S

கம்பெனி செயலாளர்